92 (protokols Nr.5, 9.punkts)   

1. punktu sekojošā redakcijā: 

„ 1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Brīvā laika 

pavadīšanas iespēju dažādošana Burtnieku novada iedzīvotājiem”, kura īstenošanai 

nepieciešamais kopējais finansējums ir 26 196,78 EUR (divdesmit seši tūkstoši viens 

simts deviņdesmit seši euro un 78 centi)”.  

2. Izteikt Burtnieku novada pašvaldības domes 19.03.2014 lēmuma Nr. 92 (protokols 

Nr.5, 9.punkts) 3. punktu sekojošā redakcijā: 

„3. Projekta attiecināmas izmaksas ir 21 650,23 EUR (divdesmit viens tūkstotis seši 

simti piecdesmit euro un 23 centi), t.sk. publiskais finansējums 19 485,21 EUR 

(deviņpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci euro un 21 centi)”. 

3. Izteikt Burtnieku novada pašvaldības domes 19.03.2014 lēmuma Nr. 92 (protokols 

Nr.5, 9.punkts) 4. punktu sekojošā redakcijā: 

„4. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 6711,57 EUR (seši 

tūkstoši septiņi simti vienpadsmit euro un 57 centi) projekta realizēšanai”. 

4. Atbildīga par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja 

Kristīne Auziņa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

91 (protokols Nr.5, 

8.punkts) 1. punktu sekojošā redakcijā: 

„1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Sadzīves 

pakalpojumu dažādošana Burtnieku novada Vecates pagastā”, kura īstenošanai 

nepieciešamais kopējais finansējums ir 15 520,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci 

simti divdesmit euro un 00 centi)” .  

2. Izteikt Burtnieku novada pašvaldības domes 19.03.2014 lēmuma Nr. 91 (protokols Nr.5, 

8.punkts) 3. punktu sekojošā redakcijā: 

„3. Projekta attiecināmas izmaksas ir 13 433,24 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti 

trīsdesmit trīs euro un 24 centi), t.sk. publiskais finansējums 12 089,92 EUR (divpadsmit 

tūkstoši astoņdesmit deviņi euro un 92 centi)” . 

3. Izteikt Burtnieku novada pašvaldības domes 19.03.2014 lēmuma Nr. 91 (protokols Nr.5, 

8.punkts) 4. punktu sekojošā redakcijā: 

”4.    Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 3430,08 EUR (trīs 

tūkstoši četri simti trīsdesmit euro un 08 centi) projekta realizēšanai. 

4. Atbildīga par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja 

Kristīne Auziņa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim Ērglim. 

6. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

I.Korņējevs, L.Stebere, A.Ločmele, J.Leitis, G.Laizāns, R.Indrāns, J.Matisons, G.Cukmacis, 

V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – 1 (V.Karlivāns), BALSOJUMĀ 

NEPIEDALĀS - 1 (E.Straume),  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu 2800,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro) Valmieras pagasta 

biedrībai  “Olimpiešu parks”, reģ. Nr.40008222648, adrese Lauku iela 1, Valmiermuiža, 

Valmieras pagasts, Burtnieku novads, darbības nodrošināšanai 2014.gadā pēc 

Finansējuma izlietojuma tāmes. Pielikums Nr.1. „Teritorijas uzturēšanas tāme”.